[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
42-я сессия сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 г.                                     село Цветочное                                                 №229

	Об отмене решения 41-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 21.09.2022г. №217 «О внесении изменений в решение Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 19.12.2018 №495 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике  Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 77-ЗРК «О Реестре муниципальных должностей в Республике Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым» с изменениями, постановлением Совета министров Республики Крым от 12.02.2020 № 71 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 05 марта 2015 года № 86», решением 32-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 10.12.2021 №176 «О бюджете муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» с учетом изменений, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Отменить решение 41-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 21.09.2022г. №217 «О внесении изменений в решение Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 19.12.2018 №495 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»
4. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского сельского поселения 		                   М.Р.Ялалов

image1.png